

# ביד חזקה ובדרוש נמויה

כתב אישום שהוגש נגד העבריין איתן חיושף כיצד מתנהלים עסקי הסחיטה באיומים • הלוואת כספים ממנו עלתה לאנשי עסקים וקורבנות נוספים במכות, הפחדות וחובות שהועלו לפתע לסכומים אסטרונומיים • "כל החיים שלך אתה תהיה כלב שלי", איים על אחד מהם, "תזכור מה איתן אומר" • בין הלוויים גם איש העסקים בבו קובו שטען במשטרה: "הקשר עבר בשלום וכלי שום אלימות"

## יום ירוקני

כמעט כל מן שלוחי הכספים מהעברייני איתן חיושף, 62, המואשם בפרשת ענק של הלבנת חוץ וסחיטה באיומים, חשך קורבן למעשי סחיטה ואלימות קשה מצדו ומצד חברות של 14 עבריינים, שמעלו לגירו: כך עולה מב- תב אישום, שהוגש אתמול לבית המשפט המחוזי בתל- אביב. במרשח מואשם גם מנהל קביצת כדורגל בליגת העל ששמו אמור לפרסום.

בין הלוויים של חיושף ישנם עבריינים, אנשי עסקים שיצרו איתו קשר אך גם כאלו שהפכו לקורבנותיו רק בגלל שהוא החליט כי עליהם להשיב לו חובות של אחרים שהם הכירו. בין הלוויים ניתן למצוא את עורך דינו אמנון זכרונני, איש עסקים מכוכר המדינה, יהלומן מוכה וגם את איש העסקים אליעזר בבו קובו, המוכה גם ככנ ווגה של מירי בוהרנה. קובו לווה מחייה חצי מיליון תולה ושילם לו ריבית אסטרונומית של 25% לשנה. קובו טען במשטרה שכל הקשר שלו עם חיושף עבר בשלום ללא איומים אלימים.

בצד הפרקליטות עו"ד גיא רוטן מפרט בכתב האישום מסכת של ארבעה אלמנטים קשים שביצע לכאורה חיושף: חיושף חזר ונשאל לפני עשרה שנים, לאחר שפעל בארה"ב כראש אגף פיית ניהול, כנופיה של עבריינים ישראלים שעסקו בסחר בסמים. הוא חזר לארץ עם 15 מיליון שקלים, אך לא פתח שום חשבון, כנגד השקיע בו את הכסף וגם לא היווה לרשותו דבר. הוא החל לתת הלוואות לאנשים במצוקה בריכות עצומה והשקיע בעסקים באמצעות קרוב משפחה שלו.

על פי כתב האישום, א.א. עבריין מרמה, וכב, קרוב המ- שפחה של חיושף, לוו ממנו מיליונים והשקיעו עבורו את כספיו בעסקים רבים, אך בסופו של דבר שניהם הפכו לקורבנות אל- מות של חיושף והחליטו להיות ער: מדינה נגדו לאחר שנגמלו לחו"ל. בכתב האישום מתואר כיצד זומן ב.ב. על זה חיושף למשרדו של עו"ד אמנון זכרונני ושם הוכה במכות ואגרופים על ידי חיושף. על א.א. איים: "אני לא אהרז אותך, אני אתן לך לסבול כמו כלב כל החיים, אני אפגע בילדיים שלך וכל החיים שלך אתה תהיה כלב שלי, תזכור מה איתן אומר". חיושף מתגורר במגדל יוקרה בתל-אביב, ובכתב האישום מתואר כיצד הושיב לווה, איש עסקים שלווה ממנו מעל מיליון שקלים, במרפסת ריחית בקומה ה-32 והכה אותו נמרצות. קורבן אחר הוא איש עסקים שנאלץ למכור את רדיווה בכוכר המדינה ולתת לחייה את כל התמורה, לאחר מכן זומן לפגישה עם חיושף, שם גרש לשלם עוד מאות אלפי שקלים. במקרה אחר חיושף וחברותו דחקו שני ימונים על ביתה של אישה מראשון לציון רק בגלל שאחיה לווה מחייה מיליון שקלים כדי לנהל מאבק ירושה נגדה. בגלל שהאח הפסיד במשפט חיושף דרש את החזר הכסף דווקא מהאחות הנוכה.

פרקליטו של איתן חיושף, עו"ד יגוב שגב, ופרקליטו של אחד הנאשמים, עו"ד ירון פורר, מכחישים את כל האישומים המיוחסים להם. בפרשה עו"ד 14 נאשמים.

הצעה ב  
GALAXY S5

בשורות...

טמא ל  
CGAG  
LXGM  
דא סו  
א' 66

